



LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL (MNC) N° 03/2024  
CUADRO COMPARATIVO



Licitación: 448042 - ENRIPIADO EN CALLE 14

Ítem	Código Catál	Descripción	Atributos	Cantidad	RG INGENIERIA		MAWES SA	
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	82121504-00	CARTEL DE OBRA	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1.00	1,790,000	1,790,000	1,995,000	1,995,000
2	72131701-01	Perfilado y Limpieza	unidad de medida: Metro lineal presentación: SIN ITEM	2,600.00	3,750	9,750,000	4,000	10,400,000
3	72131701-99	Cuneteada	unidad de medida: Metro lineal presentación: SIN ITEM	5,200.00	4,400	22,880,000	5,000	26,000,000
4	72141102-00	Conformado y nivelación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: SIN ITEM	20,800.00	1,750	36,400,000	2,000	41,600,000
5	72131701-01	Carga y Esparcido de triturada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: SIN ITEM	832.00	328,500	273,312,000	364,000	302,848,000
6	72131701-00	Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: SIN ITEM	1.00	4,500,000	4,500,000	4,995,000	4,995,000
						348,632,000		387,838,000



*[Firma]*  
Eduardo Figueredo Garcete  
Encargado UOC  
Municipalidad de Carmelo Peralta